GSSA in Japan for AEROFLOT Russian Airlines (Cargo)

Head Office Add:  Time24 Bldg. 10F, 2-4-32, Aomi, Koto-ku, Tokyo, 135-0064 Japan

                  Tel:050-3612-2488

Osaka Office:    Hiranomachi Yachiyo Bldg., 1-8-13, Hiranomachi, Chuo-ku, Osaka 541-0046 Japan

  Tel:050-3612-2522

令和 3年 9月吉日

本社事務所フロア移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本社事務所をタイム 24ビル 【10階】から【6階】に移転し、

9月 27日（月）より業務を開始することとなりましたので、ご案内申し上げます。

なお、同ビル内の移転につき、所在地と電話番号に変更はございません。

皆様には、本年 6月に現住所へ移転して間もなくのご案内となり、甚だ恐れ入りますが、

引き続きご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

令和 3年 9月吉日

株式会社 プロコ・エアカーゴ

代表取締役 三 木 武 彦

記

新住所    〒135-0064 東京都江東区青海 2丁目 4-32

                  タイム 24ビル 6階

電話番号  050-3612-2488 （貨物営業本部）

      050-3612-2450 （総務部）

電話番号の変更はございません。

事務所には FAXはございません。

業務開始日  令和 3年 9月 27日（月曜日）